
 Uchwała Nr XXX/ 325 /05 

       Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 26 sierpnia 2005 r. 
 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy Bobolice lokali mieszkalnych od Nadleśnictwa 

Bobolice 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie przejęcie na rzecz Gminy Bobolice niżej wymienionych 
nieruchomości stanowiących własność Nadleśnictwa Bobolice: 
- lokal mieszkalny nr 3 położony w budynku nr 55 w miejscowości Kurowo wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w działce gruntu nr 184/7 i w częściach 
wspólnych zabudowań; 

- lokal mieszkalny nr 5 położony w budynku nr 55 w miejscowości Kurowo wraz z 
pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w działce gruntu nr 184/7 i w częściach 
wspólnych zabudowań. 

 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości określonych w § 1 niniejszej uchwały 
ponosi Nadleśnictwo Bobolice. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 12 
października 1994 r. o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych przez 
przedsiębiorstwa państwowe. Na podstawie tego przepisu Nadleśnictwo Bobolice złożyło 
oświadczenie o zamiarze przekazania gminie Bobolice lokali mieszkalnych położonych w 
miejscowości Kurowo i w związku z tym przysługuje mu w stosunku do gminy roszczenie o 
zawarcie umowy przekazania nieruchomości. Przekazanie nieruchomości jest nieodpłatne i 
dokonuje się w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


